	附件

企业项目资金申报需求调查表

	

	企业名称
	
	注册时间
	
	注册类型
	

	注册地
	
	注册资本
	
	是否为高新技术企业
	

	公司现有
哪些资质
	
	公司计划申报的资质
	

	企业申报项目资金需求情况（可参考山东省项目资金申报名录填写）
	
	公司有无研发费用：

研发费用是否单独核算
	

	企业法定代表人
	姓名
	
	办公电话
	
	手机
	

	项目申报联系人
	姓名
	
	办公电话
	
	手机
	

	人员情况截止到2019年底（人数）
	职工总数
	
	大专以上人员
	
	从事技术研究开发人员
	
	本科人员
	

	
	研究生人员
	
	博士以上
	
	高级职称
	
	中级职称
	

	公司是否拥有专利
	
	发明专利数量
	
	实用新型专利数量
	
	软件著作权数量
	

	企业近三年主要财务指标

	
	2017
	2018
	2019
	
	2017
	2018
	2019

	主营业务收入
	
	
	
	资产总额
	
	
	

	研究开发费用投入总额
	
	
	
	上缴税金
	
	
	

	知识产权、资质认证需求情况（包括专利、商标、版权、标准、行业资质等）

	


